RS 44-POWER échafaudage pliant

v Usage professionnel

¢ Echafaudage étroit, convenant pour les ouvertures de portes

e Extension possible

e Pliant, donc compact

RS 44-POWER Echafaudage pliant étroit Echafaudage roulant compact pour espaces étroits

Le RS 44-POWER est un échafaudage pliant pratique. Utilisable a I'extérieur et idéal pour l'intérieur grace a ses dimensions compactes. Voulez-vous plus de
hauteur ? Le systeme est extensible avec tous les composants de la série RS TOWER 4. Vous pouvez ainsi augmenter facilement la hauteur de travail de
I'échafaudage jusqu'a 7,80 métres.

L'échafaudage pliant est idéal pour les travaux professionnels dans la maison. Grace a ses cadres étroits de 0,75 métres, il peut passer par une ouverture de
porte. La plate-forme est disponible en 1,85 m de longueur. Grace a la portion rabattable du cadre de I'échafaudage, vous avez peu de pieces et vous pliez

I'échafaudage en un tout. Il prend trés peu de place.

EN 1004-1
CLASS 3

Pliant, donc compact

Le RS 44-POWER comprend une partie pliable. Le cadre de I'échafaudage ne contient pas de piéces détachées et se plie sur lui-méme

en un tout. |l prend trés peu de place de rangement.

Extension possible

Le RS 44-POWER de base est un échafaudage pliant pratique. La hauteur de travail de I'échafaudage peut étre augmentée jusqu'a 7,80

meétres. Si nécessaire.

Plates-formes et plinthes latérales en bois

Le systéme est livré avec des plates-formes en bois. Fiable et robuste.

Roues a bandes de roulement en caoutchouc

Les roues (@ 150 mm) de I'échafaudage ont une bande de roulement en caoutchouc. C'est pourquoi I'échafaudage peut étre utilisé a

l'intérieur.

EN 1004-2

Spécifications du produit

code ean

8711563263529

8711563263536

8711563263550

8711563263567

8711563259232

8711563259249

Numéro d'article = largeur
T440005 0,75
T440006 0,75
T440007 0,75
T440008 0,75
T440009 0,75
T440024 0,75
T440025 0,75

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

facade libre | type de plate-forme

Bois

Bois

Bois

Bois

Bois

Bois

Bois

longueur de plate-forme

1,85

1,85

1,85

1,85

1,85

1,85

1,85

série é ion
Oui RS TOWER 4  Intérieur
Non RS TOWER 4 | Pilant
Non RS TOWER 4  Pilant
Non RS TOWER 4  Pilant
Non RS TOWER 4  Pilant
Oui RS TOWER 4  Pilant
Oui RS TOWER 4  Pilant

surface au sol (m)
4,27 x 2,73
4,27 x 2,73
4,27 x 2,73
4,27 x 2,73
4,27 x 2,73
4,27 x 2,73

4,27 x 2,73

hauteur travail maximum général (m)
2,70
3,80
4,70
6,80
8,80
4,80

6,80
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